
UM.675635.2018

ZARZĄDZENIE NR mjêłśłf/ÄZ

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

Z dniaqąšàlwàlkźojg r.

w sprawie powierzenia Pani Małgorzacie Derkacz stanowiska dyrektora Przedszkola
Miejskiego Z Oddziałami Integracyjnymi nr 21 przy ul. Górnych Wałów 19 w Gliwicach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 13
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn.
zm).

zarządza się co następuje:

§1. Powierzyć Pani Małgorzacie Derkacz stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego
z Oddziałami Integracyjnymi nr 21 w Gliwicach, na okres od 24 sierpnia 2018 r. do 31
sierpnia 2018 r.

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'dania Meer;

(małš. g'

;:;Ęastępca P

Krysia`


